様式第１号(第４条関係)記入例

令和 ８ 年 ２ 月 １０ 日

三宅町長　森田　浩司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　　三宅町大字三宅町大字伴堂848-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保育施設等名称　　　あざさ苑
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名　　三宅　太郎　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　0745-43-3580

三宅町民間保育施設等物価高騰対策支援金交付申請書兼請求書

　　三宅町民間保育施設等物価高騰対策支援金交付要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請及び請求します。また、同要綱に規定する交付対象施設の要件及び関係事項について遵守することを誓約します。
　　なお、課税・納税状況その他支援金の交付決定に必要な事項を三宅町長が官公署、関係人等に調査し、報告を求めることに同意します。
	交付対象施設区分
（該当する区分に☑をしてください）
	☑ 小規模保育事業所

	保育施設等の名称
	あざさ苑

	保育施設等の所在地
	三宅町大字三宅町大字伴堂848-1

	交付申請額
	５０，０００　円

	単価
	５，０００円
	認可定員数
	１０　人

【口座振替申出書】
	金融機関名
	銀行
信用金庫
信用組合
農協
	支店名

	本店
支店
出張所

	種　 　別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ
	口座振替申出書は、必ずご記入ください。省略不可です。

	口座名義人

　※振込口座は申請者と同じ法人名（個人事業主名）及び代表者名の口座に限ります。
[bookmark: _GoBack]